{Het midden van dit contract is met een haal verbonden met BP 1180 p 180v 06}.

Henricus filius quondam Herberti Truden soen de Kessel et Johannes (dg: filius Rodolp) van der Hage filius Rodolphi van der Haghe maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie dicti quondam Herberti peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum die Luttel Eijnssche Brake inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et inter hereditatem Johannis Zeghers soen ex alio venditam dicto quondam Herberto a Ghibone van der Veerdonc prout in litteris atque duas pecias terre sitas in parochia de Scijnle quarum una ad locum dictum communiter (dg: Cloc) #Cloc#-kengoet inter hereditatem Herberti Truden soen de Kessel ex uno et inter communem viam dictam die Gruenen Wech ex alio et altera ad locum dictum op die Sesacker prope ecclesiam de Scijnle inter hereditatem Henrici Loze ex uno et inter hereditatem Willelmi dicti Veren Hadewigen soen ex alio [sunt] site venditas dicto quondam Herberto Truden soen a Ghisberto dicto van der Veerdonc prout in litteris item peciam terre dictam die (dg: S) Splitstert sitam in dicta parochia de Scijnle in loco dicto int Velt inter hereditatem Egidii de Spina ex uno et inter

hereditatem Gerardi van den Boegarde ex alio venditam dicto Herberto (dg: dicto) Truden soen ab Alberto filio quondam Walteri de Kessel prout in litteris item (dg: h) particula' terre sitam in #dicta# parochia de Scijnle in loco dicto die Zesacker inter hereditatem Jutte filie quondam Ghibonis van den Elscoet ex uno et inter hereditatem Mathije de Eirde ex alio venditam dicto quondam Herberto Truden soen ab Alberto filio quondam Walteri de Kessel prout in litteris item peciam terre sitam in dicta parochia de Scijnle ad locum dictum Milende inter hereditatem Johannis Peters soen ex uno et inter hereditatem Johannis Zeghers soen ex alio tendentem cum utroque fine ad communes vias ibidem consistentes venditam (dg: dicto) Thome filio quondam Arnoldi Nouden soen ad opus dictorum Henrici et Gertrudis liberorum dicti quondam Herberti Truden soen a Johanne van den Hoevel de Scijnle prout in litteris item peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto (dg: d) op die Veltecker inter hereditatem Mechtildis dicte Robbrechts dochter ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Lodewijchs Kijnder ex alio venditam dicto quondam Herberto Truden soen ab Henrico van den Vloete Johanne et Nijcholao suis liberis ?legitimis ab ipso Henrico et sua prima uxore pariter genitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero van der Locht (dg: promittentes) cum litteris (dg: ji) et ?et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Goeswinus et Gemert datum supra.

BP 1180 p 180v 03 vr 21-08-1394.

Henricus zvw Herbertus Truden soen van Kessel en Johannes van der Hage zv Rodolphus van der Haghe ev Gertrudis dvw voornoemde Herbertus droegen over aan Walterus van der Locht (1) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Luttel Einde, tussen Gerardus van Aa enerzijds en Nijcholaus Hagen anderzijds, (2) een stuk land gnd Smal Winkel, in Schijndel, ter plaatse gnd aan dat Luttel Einde, tussen wijlen Marcellius van Os enerzijds en Willelmus van Overacker anderzijds, (3) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Voor die Beemden, tussen Johannes Wieric enerzijds en Mijchael Willems soen anderzijds, (4) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd op die Kruisstrepen, tussen Albertus van Kessel enerzijds en Henricus Luten soen anderzijds, (5) een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Einde, tussen Egidius Coptiten enerzijds en Nijcholaus Hagen anderzijds, belast met 4 roeden hek, (6) de helft van een stuk land gnd die Heze Akker, in Schijndel, tussen Walterus van der Locht enerzijds en Johannes van der Voert anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Johannes van der Voert, (7) een stuk land gnd die Veldakker, in Schijndel, tussen Margareta van den Eijnde enerzijds en erfgoed van diverse naburen anderzijds, (8) een stuk land gnd dat Klokkengoed, in Schijndel, naast eertijds Ghibo van der Veerdonc.

Dicti Henricus Johannes van der Hage ut supra peciam terre sitam in parochia de Scijnle ad locum dictum aen dat Luttel Eijnde inter hereditatem Gerardi de Aa ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hagen ex alio item peciam terre dictam Smael Winckel sitam in parochia (dg: de) et loco predictis inter hereditatem quondam Marcellii de Os ex uno et inter hereditatem Willelmi de Overacker ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Voer die Beemde inter hereditatem Johannis Wieric ex uno et inter hereditatem (dg: Mij) Mijchaelis Willems soen ex alio item peciam terre sitam #in dicta parochia# ad locum dictum op die Cruisstrepen inter hereditatem Alberti de Kessel ex uno et inter hereditatem Henrici Luten soen ex alio item peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Luttel Eijnde inter Egidii Coptiten ex uno et inter hereditatem Nijcholai Hagen ex alio simul cum quatuor virgatis dictis roeden #sepis# ad eandem peciam terre spectantibus de jure item (dg: peciam terre dictam peciam terre d) medietatem pecie terre dicte die Heze Acker site in dicta parochia inter hereditatem Walteri van der Locht ex uno et inter hereditatem Johannis van der Voert ex alio scilicet illam

medietatem que sita est versus dictam hereditatem dicti Johannis van der (dg: Ve) Voert item peciam terre dictam die Veltacker sitam in dicta parochia inter hereditatem Margarete van den Eijnde ex uno et inter hereditatem diversorum (dg: vic) vicinorum ibidem ex alio atque peciam terre dictam den Clockengoet sitam in dicta parochia (dg: inter) iuxta hereditatem #dudum# Ghibonis van der Veerdonc #prout ibidem sunt site et ad dictum quondam Herbertum spectare consueverunt# ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero van der Locht promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dictis quatuor virgatis sepis ad supradictam peciam terre ad dictum locum 'locum Luttel Eijnde vocatum situatam. Testes datum supra.

BP 1180 p 180v 04 vr 21-08-1394.

Gerardus van der Acker verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus van der Acker prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 180v 05 vr 21-08-1394.

Johannes van der Voert droeg over aan Walterus van der Locht een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd die Heze Akker, tussen wijlen Herbertus Truden soen enerzijds en wijlen Marcellius van Os anderzijds.

Johannes van der Voert peciam terre (dg: ter sitam in parochia de Scijnle ad locum dictam) sitam in (dg: dicta) parochia de Scijnle ad locum dictum die Heze Akker inter hereditatem quondam Herberti Truden soen ex uno et inter quondam Marcellii (dg: quonda) de Os ex alio hereditarie supportavit Waltero (dg: van d) van der Locht promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 180v 06 vr 21-08-1394.

Voornoemde Walterus van der Locht beloofde aan Henricus zvw Herbertus Truden soen en Johannes van der Hagen zv Rodolphus van der Hagen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (wo 02-02-1396), gaande uit (1) alle voornoemde erfgoederen^{12,t} (2) voornoemd stuk land, aan voornoemde Walterus van der Locht overgedragen door voornoemde Johannes van der Voert.

{Met haal verbonden met het midden van BP 1180 p 180v 02}

Dictus Walterus van der Locht promisit se daturum et soluturum Henrico filio quondam Herberti Truden soen et Johanni van der Hagen filio Rodolphi van der Hagen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum et in Busco tradendam de et ex omnibus hereditatibus supradictis et de et ex dicta pecia terre dicto Waltero van der Locht a dicto Johanne van der Voert supportata. Testes datum supra.

BP 1180 p 180v 07 vr 21-08-1394.

Voornoemde Walterus van der Locht beloofde aan voornoemde Henricus en Johannes van der Hagen 98½ Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis over een jaar (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Walterus van der Locht promisit super omnia dictis Henrico et Johanni van der Hagen nonaginta octo et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a purificationis proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 180v 08 vr 21-08-1394.

Henricus Gleijs beloofde aan Petrus Jans soen, tbv hem en Johannes van der Hautart, 35½ schild, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-

¹² Zie ← BP 1180 p 180v 02 vr 21-08-1394.

Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen. De brief aan een van beiden overhandigen.

Henricus Gleijs promisit super omnia Petro (dg: d p) Jans soen ad opus sui et ad opus Johannis van der Hautart seu ad opus alterius eorum XXXVJ scilde scilicet XII gemeijn placken pro quolibet scilt computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

1180 mf3 B 08 p. 181.

in octavis assumptionis: zaterdag 22-08-1394.

in festo Bartholomei: maandag 24-08-1394.

Tercia post Bartholomei: dinsdag 25-08-1394.

BP 1180 p 181r 01 za 22-08-1394.

Rutgherus zv Godescalcus van Megen verkocht aan Ghibo Wonder een kamer¹³ met ondergrond in Den Bosch, aan de Markt, tussen de kamers van de kooplieden of ~~kramers~~, tussen de kamer van Johannes van Broegel enerzijds en de kamer van Baudewinus gnd die Rode szv voornoemde Godescalcus anderzijds, welke eerstgenoemde kamer voornoemde Godescalcus van Meghen geschonken had aan zijn voornoemde zoon Rutgherus en diens vrouw Aleidis dv Amelius Specier, belast met (1) een b-erfcijns van 4 pond 10 schelling (dg: oude pecunia) een oude groot Tournoois voor 16 penningen gerekend, (2) een b-erfcijns van 12½ schelling geld dat ten tijde etc, (3) een b-erfcijns van 12½ groot geld dat ten tijde gaat etc.

Rutgherus filius Godescalci de Megen (dg: cum) cameram cum suo fundo sitam in Busco ad forum inter cameras mercatorum seu ins[titorum] inter cameram Johannis de Broegel ex uno et inter cameram Baudewini dicti die Rode generi dicti Godescalci ex alio quam cameram [primodictam] dictus Godescalcus de Meghen (dg: dederat) supportavit dicto Rutghero suo filio cum Aleide sua uxore filia Amelii Specier nomine dotis [ad jus oppidi] de Busco prout in litteris hereditarie vendidit Ghiboni Wonder supportavit et! jure promittens super habita et habenda (dg: warandiam et obligationem de) ratam servare et obligationem ex [parte sui deponere] exceptis hereditario censu quatuor (dg: et dimidie) librarum et X solidorum (dg: antique pecunie) #grosso Turonensi# antiquo pro sedecim (dg: comp) denariis computato atque hereditario XIIIJ! solidorum (dg: et X s) monete pro tempore etc atque hereditario censu XII et dimidii grossorum monete pro tempore currentis etc ex dicta camera cum suo fundo de jure solvendis. Testes Goessuinus [et] [datum] in octavis assumptionis.